
Funktion Name Festnetz Mobil E-Mail Straße Ort
Jugendobmann Tobias Hölzen 0176-32326010 tobi.hoelzen@gmx.de Seilerstraße 3 Löningen

stellv. Jugendobmann Johann Fink 0176-73452642 finkjohann87@gmail.com Alter Postweg 4 Löningen
Kassenwart / Zeugwart / Schriftführer Hendrik Kemme 05432/807680 0151 - 59468002 hendrik.kemme@ewetel.net Auf der Hüe 9 Löningen

Koordinator A+B-Jugend Jonas Olewicki 05432/902321 0160 - 97765308 jolewicki@gmail.com Schwerinerstraße 4 Löningen
Koordinator C+D-Jugend Albert Koch 0151 - 20272461 albertkoch79@googlemail.com Marie-Curie-Straße 52 Löningen
Koordinator E-G-Jugend Andre Lückmann 0162 - 7817557 dieluecke@web.de Johannes-Kepler-Str. 17 Löningen

Passwesen Jonas Olewicki 05432/902321 0160 - 97765308 jolewicki@gmail.com Schwerinerstraße 4 Löningen
Organisation Halle / Platz Manfred Weber 05432/3908 manfred.weber23@gmail.com Gravenholterweg 16 Löningen

Organisation Platzbau Frank Zwirchmair 05432/597813 0151 - 50984252 frank.zwirchmair@hotmail.de Böenerstraße 29 Löningen

Funktion / Mannschaft Juniorenbereich
A-Jugend JG 2004 - 2005
Trainer Christoph Wienken 0151-28830758 christoph.wienken@web.de Bischoffstraße 10a Löningen

Co-Trainer Hannes Hülskamp 0157-37229079 hanneshuelskamp@googlemail.com Königseck 3 Löningen
Betreuer Stefan Hargasser 0152-56168727 st.hargasser@web.de Sankt Annen Str. 8 Löningen
Betreuer Christoph Baumann 0176-22213065 Christoph.baumann@kabelmail.de Schwedenweg 28 Löningen
Betreuer Cedric Wichmann 0157-72489921 cedric.13.wichmann@gmail.com Tannenbergstraße 19 Löningen

Torwart-Trainer Justin Beckmann 0157-35626750 just.beckmann@gmail.com Im Bruch 3 Essen (Oldb.)

 B-Jugend JG 2006 + 2007
Trainer Gerhard Herr 05434-8069214 0152-29200339 gerhardherr@web.de Niehausstraße 3 Löningen

Betreuer Maik Gäbel 05432-9055677 0151-72640173 wow-maikG@gmx.de Grüner Weg 9 Löningen

1. C-Jugend JG 2008 + 2009
Trainer Dominik Schrandt 0171-5101449 schrandtdominik@gmail.com Alte Heerstraße 1 Löningen

Co-Trainer

1. D-Jugend JG 2010 + 2011
Trainer Arthur Janzen 0160-91913134

Co-Trainer Alexander Herter 0173-7303481 Alexander_herter@yahoo.de Corveystraße Löningen
Co-Trainer Eugen Gergert 0162-7800862 l.gergert@web.de Marie-Curie-Str. 13 Löningen

2. + 3. D-Jugend JG 2010 + 2011
Trainer Jan Beckmann 0160-3000226 janbeckmann1985@icloud.com Am Jakobsbrunnen 3 Löningen

Co-Trainer Martin Hoormann 05432/301990 0152-56750010 mhoorm@gmx.net Hohes Ufer 46 Löningen
Co-Trainer Andre Schrandt 0160 - 91022240 Duderstadter Weg 22 Löningen

1. E-Jugend JG 2012 + 2013



Trainer Minh Doung-Grönheim 05432/2791 0176-45677339 Minh73@gmx.de Lindenallee 9 Löningen
Trainer

2. E-Jugend JG 2012 + 2013
Trainer Hartmut Schrand 05432/807741 0160-97784166 h.schrand@t-online.de Röpker Weg Löningen
Trainer Lias Burke 0151-64567702 lias-burke@web.de Röpker Weg Löningen

3. E-Jugend JG 2012 + 2013
Trainer Jan Winkeler 0179-3293725 janwinkeler07@gmail.com Iltisweg 7 Löningen
Trainer Marcel Schumacher 0174-9904618 schumacher.marcel@gmx.de Am Nepomuk 18 Löningen

1. F-Jugend JG 2014 + 2015
Trainer Burkhard Käter 0172-8086132 Burkhard.kaeter@ewetel.net Wittenburger Str. 11 Löningen
Trainer Frans Fleer 0162-4383040 ffleer78@gmail.com Corveystr. 41 Löningen

2. F-Jugend JG 2014 + 2015
Trainer Justin Koch 0172-2765845 Sophie-Scholl-Str. 21 Löningen
Trainer Waldemar Leinweber 0172-9482333 Löningen

3. F-Jugend JG 2014 + 2015
Trainer Noah Lückmann 0179-4507929 luckmannnoah24@gmail.com Johannes-Kepler-Str. 17 Löningen
Trainer Finn Feye 05432-596303 0163-1447878 finn-feye@web.de Gravenholter Weg 15 Löningen

Betreuer Alexander Koppel 0176-30162951 Marie-Curie-Str. 48 Löningen

G-Jugend JG 2016 und jünger
Trainer G 1 Cris Knoop 2016 0175-4120511
Trainer G1 Sascha Willoh 2016 0152-31941458 sascha@willoh.eu Schwedenweg 50 Löningen
Trainer G2 Stefan Riedemann 2017 und jünger 0151-70153854 Stefan.riedemann@web.de Copernicusstr. 41 Löningen
Trainer G2 Stefan Ellers 2017 und jünger 0160-2912993 Tannenbergstr. 57 Löningen

Trainer Thorsten Plaggenborg 2016 0151-18670584
Trainer Oliver Osters 2016 0173-7969469

Funktion / Mannschaft Juniorinnenbereich
B-Juniorinnen JSG Hasetal Mitte Mädchen

Trainer Manuela Bart 0162-6360388
Trainer Sonja Maas 0152-08990878

D-Juniorinnen JSG Hasetal Mitte Mädchen
Trainer Mario Nolting 0173-7087076 mario.nolting@vodafone.de Vinner Weg 8 Löningen
Trainer Tobias Meyer 0175-7291353 tobias.meyer1@ewetel.net Grüner Weg 11 Löningen


